АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2019г. № 334
О внесении изменений в постановление Администрации города Суджи Курской области №49 от 01.04.2011г

«О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
В соответствии с подпунктом «а» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96, учитывая требование Прокурора Суджанского района от 29.08.2019 №822 на постановление Администрации города Суджи Курской области от 01.04.2011 №49 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» Администрация города Суджи Курской области постановляет:

1. Внести в п.3.5. раздела 3 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением Администрации города Суджи Курской области от 01.04.2011 №49 изменения, изложив его в следующей редакции «п.3.5. Проверка проводится в течение десяти рабочих дней с момента регистрации уведомления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                       В.И.Дьяченко